
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Bike-Barge & Sail Europe B.V. 09-01-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bike-Barge & Sail
Europe B.V., tevens handelende onder de naam B&B Shiphotel, is statutair
gevestigd te Zutphen, kantoorhoudende (1021 KB) Amsterdam aan de
Aambeeldstraat 20. De onderneming staat ingeschreven in het Handelsregister
van de Kamer van Koophandel onder nummer 58699783.

09-01-2023 
 1

De bedrijfsactiviteiten van de onderneming luiden volgens het Handelsregister:
"Het organiseren en/of aanbieden van fiets-vaarvakanties. Ter beschikking
stellen van arbeidskrachten".

De activiteiten van Bike-Barge & Sail Europe B.V. waren seizoensgebonden;
het seizoen liep van medio april tot medio oktober. De vaartochten vonden
alleen in Duitsland plaats.

09-01-2023 
 1

Verslagnummer 7
Datum verslag 23-07-2024
Insolventienummer F.13/22/267
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000258466:F001
Datum uitspraak 06-12-2022

R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr J.J. van Ee

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c32201dd-4076-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=accee212-b883-ea11-80f1-0050568031ed


Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 10.500,00 € -16.790,35

2021 € 605.663,00 € 41.875,00 € 21.466,00

2020 € 280.558,00 € -17.031,00 € 87.203,00

De gegevens over 2020 en 2021 zijn ontleend aan de gedeponeerde
jaarrekening. De cijfers over 2022 zijn ontleend aan de voorlopige cijfers uit de
kolommenbalans.

09-01-2023 
 1

Toelichting 

Er waren geen werknemers in dienst.

09-01-2023 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 98,20

Toelichting 

De ING heeft het saldo van de rekening courant overgemaakt naar de
boedelrekening.

09-01-2023 
 1

€ 98,57

Toelichting 

In de afgelopen periode is creditrente bijgeschreven.

07-04-2023 
 2

€ 99,11

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is creditrente bijgeschreven.

07-07-2023 
 3

€ 99,79

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is creditrente bijgeschreven.

09-10-2023 
 4

€ 100,50

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is creditrente bijgeschreven.

09-01-2024 
 5

€ 101,21

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is creditrente bijgeschreven.

23-04-2024 
 6

€ 101,89

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is creditrente bijgeschreven.

23-07-2024
 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 

6-12-2022

t/m 

8-1-2023

09-01-2023 
 1

van 

9-1-2023

t/m 

6-4-2023

07-04-2023 
 2

van 

7-4-2023

t/m 

6-7-2023

07-07-2023 
 3

van 

7-7-2023

t/m 

8-10-2023

09-10-2023 
 4

van 

9-10-2023

t/m 

8-1-2024

09-01-2024 
 5

van 

9-1-2024

t/m 

22-4-2024

23-04-2024 
 6

van 

23-4-2024

t/m 

22-7-2024

23-07-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 0 min

2 6 uur 18 min

3 3 uur 36 min

4 6 uur 54 min

5 10 uur 36 min

6 7 uur 18 min

7 11 uur 18 min

totaal 59 uur 0 min

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de eerste bespreking met
de bestuurder, is een gespreksverslag opgesteld en is de administratie
opgevraagd.

09-01-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het onderzoek in de
administratie.

07-04-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

07-07-2023 
 3

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet en
zijn de conclusies gedeeld met de rechter-commissaris.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 30 uren en 0 minuten.

09-10-2023 
 4

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 47 uren en 54 minuten. 23-04-2024 
 6

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan de aansprakelijkstelling
van de bestuurder.

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 59 uren en 12 minuten.

23-07-2024
 7

1. Inventarisatie

Bike-Barge & Sail Europe B.V. is opgericht op 4 september 2013. Bestuurder is
de heer Gerrit Bernhard Bel. Aandeelhouders zijn de heer G.B. Bel en Sail
Cruises B.V.

09-01-2023 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van het bestuur is geen sprake van lopende procedures. 09-01-2023 
 1

Volgens opgaaf van het bestuur is geen sprake van lopende verzekeringen. 09-01-2023 
 1

De onderneming werd gerund vanuit Zutphen en Duitsland. Het adres
Aambeeldstraat 20 te Amsterdam fungeert slechts als postadres. Er zijn
volgens opgaaf van de bestuurder geen lopende huurovereenkomsten op
naam van Bike-Barge & Sail Europe B.V. afgesloten.

09-01-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft ten aanzien van de oorzaak van het faillissement het
volgende verklaard.

Vanaf 2014 hield Bike-Barge & Sail Europe B.V. zich bezig met de bemiddeling
van fiets-vaarvakanties tussen aanbieders (rederijen) in Nederland en een
touroperator in Duitsland. Wanneer de touroperator een specifiek schip w ilde
gebruiken voor de fiets-vaarvakanties schakelden zij Bike-Barge & Sail Europe
B.V. in om de betreffende rederij te contracteren. De touroperator betaalde de
factuur van de rederij aan Bike-Barge & Sail Europe B.V. met een opslag van
3%. De omzet van Bike-Barge & Sail Europe B.V. bestond uit die opslag van
3%.

De vakanties werden door Bike-Barge & Sail Europe B.V. aangeboden op basis
van een Reispakketcontract, inhoudende dat de Duitse touroperator de reizen
inkoopt tegen het Nederlandse lage omzettarief en de reizen in Duitsland aan
consumenten verkoopt met 19% omzetbelasting over de marge. Zonder dit
contract zou de Duitse touroperator 19% omzetbelasting over de gehele
reissom moeten berekenen met als gevolg dat de reizen te duur zouden
worden voor de consument.

Het Reispakketcontract zou volgens de bestuurder voldoen aan de Europese
Richtlijn voor Omzetbelasting en is door de Nederlandse Belastingdienst
goedgekeurd. De Duitse Belastingdienst (Finanzamt Kleve) was het echter niet
eens met deze btw-constructie en heeft zich op het standpunt gesteld dat wel
Omzetbelasting in Duitsland was verschuldigd. Het gevolg was dat Finanzamt
Kleve in 2022 over de jaren 2016 en 2017 een naheffingsaanslag heeft
opgelegd ter hoogte van 19% omzetbelasting over de verkochte reizen in die
periode. De bestuurder heeft vervolgens bezwaar gemaakt tegen de
naheffingsaanslag, maar dit mocht niet baten.

De bestuurder heeft daarna nog een bureau ingeschakeld (SOLVIT) dat is
gespecialiseerd in bemiddeling in bilaterale geschillen, maar de termijn van
bezwaar zou inmiddels zijn verstreken. De Nederlandse Belastingdienst heeft
(namens het Finanzamt Kleve) een vordering in het faillissement ingediend van
€ 105.329,99.

Daarnaast heeft Bike-Barge & Sail Europe B.V. last gehad van een sterke
omzetdaling vanwege Covid-19; het bedrijfskapitaal is daardoor gedaald naar
nihil. Om die reden heeft het bestuur zich genoodzaakt gezien eigen aangifte
van het faillissement te doen.

De curator doet nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

09-01-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

2. Personeel

3. Activa

De onderneming heeft geen onroerende zaken in eigendom. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Er is geen sprake van voorraad of onderhanden werk. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Creditsaldo ING Bank N.V. € 98,20

totaal € 98,20 € 0,00

De onderneming hield een rekening aan bij ING Bank B.V. die op datum
faillissement een creditsaldo vertoonde van € 98,20. De curator heeft ING Bank
B.V. verzocht het saldo over te maken op de boedelrekening en dat bedrag is
inmiddels ontvangen.

09-01-2023 
 1

Correspondentie met ING Bank i.v.m. overboeken creditsaldo. 09-01-2023 
 1

4. Debiteuren

Volgens opgaaf van het bestuur zijn er geen openstaande debiteuren. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De onderneming hield een rekening aan bij ING zonder kredietfaciliteit.

09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op eigendomsvoorbehoud.

09-01-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op retentierechten.

09-01-2023 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op reclamerechten.

09-01-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing, nu de werkzaamheden van de onderneming reeds vóór
datum faillissement waren gestaakt.

09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Een doorstart van de onderneming is niet aan de orde. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-01-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De digitale administratie is veiliggesteld. 07-04-2023 
 2

2021: gedeponeerd 3 november 2022, derhalve tijdig;
2020: gedeponeerd 3 november 2021, derhalve tijdig;
2019: gedeponeerd 2 november 2020, derhalve tijdig;
2018: gedeponeerd 24 december 2019, derhalve tijdig;
2017: gedeponeerd 21 november 2018, derhalve tijdig.

07-04-2023 
 2

Gelet op de omvangscriteria vermeldt in artikel 2:396 BW is de vennootschap
vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in artikel 3:393, lid
1 bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

09-01-2023 
 1

De onderneming is opgericht in 2013. Een eventuele vordering uit hoofde van
de volstortingsverplichting is derhalve verjaard, zodat hier geen nader
onderzoek naar zal worden gedaan.

09-01-2023 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

De curator vangt in de komende periode aan met het
rechtmatigheidsonderzoek.

09-01-2023 
 1

Toelichting 

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek en heeft daartoe zijn
bevindingen aan de bestuurder voorgelegd. De vragen zijn namens de
accountant van de bestuurder beantwoord. De curator heeft de reactie in
onderzoek.

07-04-2023 
 2

Toelichting 

De curator beraadt zich thans op vervolgstappen.

07-07-2023 
 3

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de
bestuurder. De curator heeft een inhoudelijke reactie van de bestuurder
ontvangen en heeft deze reactie thans in beraad.

09-01-2024 
 5

Toelichting 

De curator heeft de reactie van de bestuurder bestudeerd en beraadt zich op
het vervolg.

23-04-2024 
 6

Toelichting 

De curator heeft de reactie van de bestuurder bestudeerd en die
onvoldoende geacht om zijn conclusie te w ijzigen. De curator is overgegaan
tot aansprakelijkstelling van de bestuurder voor een bedrag van € 61.257,29
op grond van artikel 2:216 BW. Dit bedrag ziet op een dividenduitkering van
€ 47.000 (vermeerderd met wettelijke rente) die op 27 augustus 2021 is
gedaan aan de bestuurder, terw ijl Finanzamt Kleve (Duitse Belastingdienst)
reeds op 22 juni 2021 en 16 augustus 2021 aankondigde voornemens te zijn
een naheffingsaanslag op te leggen voor de omzetbelasting. Finanzamt Kleve
heeft in het faillissement een vordering voor de omzetbelasting ingediend
van € 123.780,99 over de periode 2016-2017.

De bestuurder heeft tegen de aansprakelijkstelling aanvullend verweer
gevoerd. De curator heeft de reactie in onderzoek.

23-07-2024
 7



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 

De curator vangt in de komende periode aan met het
rechtmatigheidsonderzoek.

09-01-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek.

07-04-2023 
 2

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zijn bevindingen
met de rechter-commissaris gedeeld. In de komende verslagperiode zal
opvolging worden gegeven aan de uitkomst van het onderzoek.

09-10-2023 
 4

In onderzoek

Toelichting 

Verwezen wordt in dezen naar onderdeel 7.5 van dit verslag.

09-01-2024 
 5

In onderzoek

Toelichting 

Zie onderdeel 7.5 van dit verslag.

23-04-2024 
 6

De curator vangt in de komende periode aan met het
rechtmatigheidsonderzoek.

09-01-2023 
 1

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek. 07-04-2023 
 2

Verwezen wordt in dezen naar onderdeel 7.5 van dit verslag. 09-01-2024 
 5

Zie onderdeel 7.5 van dit verslag. 23-04-2024 
 6

De curator heeft het verweer van de bestuurder in onderzoek. 23-07-2024
 7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed aan het veiligstellen
van de financiële administratie.

09-01-2023 
 1

De curator heeft zijn bevindingen ten aanzien van het
rechtmatigheidsonderzoek aan de bestuurder voorgelegd. De curator heeft de
reactie in onderzoek.

07-04-2023 
 2

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet en zijn bevindingen
met de rechter-commissaris gedeeld.

09-10-2023 
 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de
bestuurder.

09-01-2024 
 5

De werkzaamheden zien op het bestuderen van de reactie van de bestuurder
en het opstellen van zijn bevindingen.

23-04-2024 
 6

De werkzaamheden zien op het opstellen van de aansprakelijkstelling en het
bestuderen van het aanvullende verweer van de bestuurder.

23-07-2024
 7

8. Crediteuren

Toelichting 

Salaris curator: p.m.

09-01-2023 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 105.329,99

Toelichting 

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend van € 105.329,99 terzake
van E.E.G. heffingen over het jaar 2017.

Voorts maakt Bike-Barge & Sail Europe B.V. onderdeel uit van van de fiscale
eenheid voor de vennootschapsbelasting van Sail & Cruises B.V. Op grond
daarvan is de vennootschap hoofdelijke aansprakelijk voor de belastingschuld
van de fiscale eenheid als geheel.

09-01-2023 
 1

€ 668,00

Toelichting 

De Duitse Belastingdienst (Finanzamt Kleve) heeft een vordering ingediend van
€ 123.780,99 terzake van (naheffings)aanslagen Omzetbelasting over de jaren
2016 en 2017. De curator heeft de Nederlandse Belastingdienst verzocht aan
te geven welke vordering dient te worden aangehouden als de juiste, nu de
periode overlapt met de reeds door de Belastingdienst ingediende vordering.
De Belastingdienst heeft daarop laten weten dat de vordering van Finanzamt
Kleve correct is en de door de Nederlandse Belastingdienst ingediende
vordering van € 105.329,99 wordt ingetrokken. De vordering is verw ijderd van
de lijst van de crediteurenlijst. De vordering van de Duitse Belastingdienst is
hiermee verlaagd naar € 668,--.

07-04-2023 
 2

Toelichting 

Een vordering van UWV valt niet te verwachten.

09-01-2023 
 1

Toelichting 

Tot op heden geen.

09-01-2023 
 1

Toelichting 

Volgens opgaaf van het bestuur is sprake van 1 concurrente vordering. De
curator heeft de betreffende crediteur aangeschreven.

09-01-2023 
 1

1

Toelichting 

De vordering ziet op de ingediende vordering van Finanzamt Kleve.

07-04-2023 
 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Volgens opgaaf van het bestuur is sprake van 1 concurrente vordering met een
totaalbedrag van € 3.339,30. De curator heeft de betreffende crediteur
aangeschreven.

09-01-2023 
 1

€ 123.780,99

Toelichting 

De vordering ziet op de ingediende vordering van Finanzamt Kleve.

07-04-2023 
 2

Nog niet bekend. 09-01-2023 
 1

Inventariseren en verwerken van vorderingen. 09-01-2023 
 1

Bestuderen ingediende vordering Finanzamt Kleve en correspondentie met de
Belastingdienst.

07-04-2023 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Niet van toepassing. 09-01-2023 
 1

Geen. 09-01-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De werkzaamheden van de curator zullen in de komende verslagperiode
gericht zijn op:

crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

09-01-2023 
 1

In de komende verslagperiode zet de curator het rechtmatigheidsonderzoek
voort.

07-04-2023 
 2

In de komende verslagperiode richt de curator zich op de voortzetting van het
rechtmatigheidsonderzoek en vervolgstappen.

07-07-2023 
 3

In de komende verslagperiode wordt opvolging gegeven aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

09-10-2023 
 4

In de komende verslagperiode wacht de curator de reactie van de bestuurder
af.

09-01-2024 
 5

In de komende verslagperiode deelt de curator zijn bevindingen met de
rechter-commissaris en beraadt zich op vervolgstappen.

23-04-2024 
 6

De curator zet in de komende verslagperiode de discussie met (de advocaat
van) de bestuurder voort.

23-07-2024
 7

Een termijn voor afw ikkeling kan niet worden gegeven. 09-01-2023 
 1

23-10-2024 23-07-2024
 7

Verslaglegging. 07-04-2023 
 2



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


